

BEK-DELTA ApS

Elleorevej 19
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2019

Hans-Henrik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEK-DELTA ApS

Elleorevej 19

4000 Roskilde

CVR-nr: 26026091

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Generelt :

BEK-Delta ApS har til formål alene eller sammen med andre at udøve virksomhed bestående i erhvervelse og salg af fast ejendom, ejendomsadministration samt køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret :

Selskabet har i regnskabsåret haft udgifter til gebyrer.

Selskabet har endvidere udgiftsført en andel af resultatet i Norra Närke ApS.

Den forventede udvikling i 2019/20 :

Selskabet forventer i regnskabsåret 2019/20 at øge sine indtægter via renter fra indeståender og resultatandel fra det tilknyttede selskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være særlige forhold, der påvirker indtjeningen eller målingen i årsrapporten for år 2018/2019

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der påvirker indtjeningen eller målingen i årsrapporten for år 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der har fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Direktionen indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-767	-1.942
Øvrige finansielle omkostninger		-4.008	-1.726
Ordinært resultat før skat		-4.775	-3.668
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-4.775	-3.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-104.775	-103.668
I alt		-4.775	-3.668

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.018	148.785
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.018	148.785
Anlægsaktiver i alt		148.018	148.785
Likvide beholdninger		674.639	778.647
Omsætningsaktiver i alt		674.639	778.647
Aktiver i alt		822.657	927.432

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		7.500	7.500
Overført resultat		580.157	684.932
Egenkapital i alt		712.657	817.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.000	110.000
Gældsforpligtelser i alt		110.000	110.000
Passiver i alt		822.657	927.432

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret